
 

 

お取引先様 各位 

2025年 8月吉日 

アサダ株式会社 

営業本部 

 

Tドリル T35販売再開のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、昨年度販売終了とさせて頂きました Tドリル T35（R50344）につきまして、モータ部の

変更を行い販売を再開する運びとなりました。基本的な仕様に変更はありませんが、新モータの

仕様上本体と電源コードが一体化となりました。 

今後もより一層、品質・サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご了承賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

製品画像 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※商品コードNo,及び標準価格（586,000円）の変更はありません 

 

販売開始：2025年 9月 1日 

変更前 変更後 


